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Yakovlev Yak-1b

Cena 107,68 zł

Numer katalogowy 290609348

Kod producenta 5902251058630

Kod EAN 5902251058630

Opis produktu
Yak-1b z napisem fundacyjnym został podarowany przez Wolfa Messinga lotnikom 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego "Warszawa"
i był najbardziej znanym samolotem lotnictwa Ludowego Wojska Polskiego w okresie drugiej wojny światowej. Yak-1 należy do
rodziny samolotów powstałych w biurze konstrukcyjnym Jakowlewa. Samoloty tego typu służyły w lotnictwie polskim od 1943
roku. Samolot zyskał opinię solidnej i łatwej w utrzymaniu maszyny. Był lubiany zarówno przez pilotów, jak i obsługę
naziemną. Co ciekawe był jednym z najmniejszych i najlżejszych myśliwców drugiej wojny światowej. Bardzo dobry stosunek
mocy do niskiej masy sprawiał, że samolot uzyskiwał doskonałe osiągi, co czyniło go groźnym przeciwnikiem. Ze 142 klocków
konstrukcyjnych COBI wybudujesz historyczny samolot myśliwski, który służył w Ludowym Wojsku Polskim. Klockowy model
zawiera wysokiej jakości nadruki oraz odpinane podwozie. Na szczególną uwagę zasługuje klocek z napisem fundacyjnym
Wolfa Messinga, który podarował samolot polskim lotnikom. Samolot ma 18,5 cm długości oraz 22 cm rozpiętości skrzydeł i
idealnie pasuje do naszej rosnącej kolekcji historycznej! YAK-1b to łatwy w budowie model, idealny na dobry początek
przygody z klockami konstrukcyjnymi COBI. Jest to samolot, na który szczególną uwagę powinni zwrócić pasjonaci lotnictwa,
techniki wojskowej oraz historii. Buduj historię, klocek po klocku razem z COBI! 142 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100%
nadruków, żadnych naklejek, Wymiary modelu (dł x szer x wys): 18,5 cm (7.3) x 22 cm (8.6") x 9,5 cm (3.7")
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